
 

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 11 2003. TISDAG 15 APRIL 2003 

     DET BLEV JA TILL DET  

      NYA LÖNESYSTEMET 

Som tidigare informerats är omröstningen om lönesystemet avgjord. Klubbens revisorer  

räknade rösterna på torsdag eftermiddag. Eftersom klubben ville att medlemmarna skulle  

få så likvärdig och samtidig information som möjligt gick klubben ut med resultatet igår.  
 

Totalt var det 1224 som röstade, det är ca 75 procent av de röstberättigande. De som mest utnyttja- 

de sin möjlighet att rösta var press & karossverkstaden med 84 procent röstdeltagande. Monteringen  

och Logistik låg sämst till med 71 procent röstdeltagande. Det var 659 som röstade ja till förslaget,  

546 röstade nej, 9 röstsedlar var blanka, 10 ogiltiga.  

 

Frågan är då vad som händer nu? Verkstadsklubben har i måndags träffat företagets förhandlare 

och stämt av det fortsatta arbetet. Vi har försökt att skapa en tidsplan för inplacering och utbetal-

ning av de olika lönedelarna. 

 

Följande gäller, observera att det delvis är preliminära uppgifter.  

 Vi ska utgå från den senaste ”simulerings” modellen från 18 mars. Det 

är den som gäller vid fördelning av pottpengarna, 100 kr.  

 Inplacering i de nya befattningarna gäller från 1 april. Retroaktiva lö-

nepåslag gäller från detta datum.  

 De befattningar som ännu inte är värderade ska värderas så snart som 

möjligt, senast 15 maj.  

 Senast den 15 maj ska produktionschef och gruppstyrelse vara överens 

om inplaceringarna. 

 Den anställde ska få information om sin placering innan juni månads 

löneutbetalning. 

 De retroaktiva delarna, d.v.s. 50-lappen och 295 kr till steg 1. ska beta-

las ut på majlönen. 

 Rätt KV inplacering, d.v.s. tid i företaget/bransch kommer att göras 

från 1 april.  

 

Samtidigt har klubben och företaget gjort en planering för de lokala pottförhandlingarna. Det är 

de pengar som finns i det centrala avtalet, d.v.s. från 1 mars. Målsättningen är att de lokala för-

handlingarna blir klara senast den 15 maj. Retroaktivt gäller dessa lönejusteringar från 1 mars.  



Överenskommelse har träffats om inarbetning 

av kvällsskiftet inför valborg 
 

Med stöd av tidigare överenskommelse har vi blivit överens om 

att jobba in kvällsskiftet på valborgsmässoafton den 30 april i år. 

Det innebär att kvällsskiftet börjar på söndagen den 27 april och 

slutar på natten till onsdagen (kl. 00.30). Överenskommelsen är 

följande: 

 

Basprocessen (press, kaross och målerier) flyttar eftermiddags-

skiftet till söndagen den 27 april med arbetstid 12.18 – 22.00, 

med ordinarie raster och pauser anpassade till den förskjutna ti-

den. 

 

Monteringen flyttar eftermiddagsskiftet till söndagen den 27 

april med arbetstiden 14.48 – 00.30.  

 

Stödfunktionerna följer sina respektive processer.  

 

Ett undantag är gjort från detta, det gäller de i balkpressen, som på grund av service, arbetar ordi-

narie tider. Ytterligare ett förbehåll finns i uppgörelsen som säger följande. En eventuell senare 

inplanering av plus-FA på söndagen den 27 april kan innebära att eftermiddagsskiftets start för 

basprocessen flyttas fram till 14.48. 

 
 

Tidigare överenskommelse innehåller följande delar.  

 

 Aktuella dagar för inarbetning är valborg, dagen före midsommar-, jul- och nyårsafton.  

 

 Inarbetning sker då alltid på söndagen innan en sådan dag. Vid sådant tillfälle inarbetning inte 

kan ske p.g.a. tekniska orsaker eller andra skäl blir det ingen inarbetning.  

 

 Inarbetning ska alltid göras på ordinarie kvällsskiftstid, med ev. anpassning för nattskiftet. 

 

 Om produktionsläget tillåter kan minus –FA bli aktuell för söndagsinarbetningen.  

 

 Senast två veckor innan sådan inarbetning ska en skriftlig överenskommelse träffas mellan fö-

retaget och verkstadsklubben. Efter detta går gemensam information ut.  

 

 

 

************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 


